CAMARA MUNICIPAL
SÁO GAERIEL DO OESTE

Compromisso com o Cidadão

PORTARIA N. O8O/2024, DE 20 DE DEZEMBRO OE2024,

O Presidente da Câmara Municipal de Sáo Gabriel do Oeste, Estado

de Mato Grosso do Sul, Senhor FERNANDO NAPP ROCHA, no uso de suas

atribuiçÕes legais RESOLVE:

EXONERAR, a servidora DAYANI PARTICHELLI, matrícula

384, do cargo de Assessor Parlamentar, Cargo em Comissão, Anexo l, Tabela

1, Grupo Ocupacional l- Símbolo AGP-3, constante da Lei Complementar No

25712022 de 15 de dezembro de 2022, que Institui o Plano de Cargos e

Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste -
MS. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e terá seus efeitos

a contar da data de 3111212024.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 20 de dezembro de 2024.

\)
ROCHA

nte

ESTADO DE n ÍO GROSSO DO SUL

\\

"O@ sangúê. d@ órBàG, e.lve úm: r,ldá-"

FERNAN

Avenidã lu@rino ltubir*het, 954 - Ce.io ' tone 67 3295 .72@ - aa, 67 3295.7224
oo.BCem.Ê.ao ms.rov.br - ww.oo.rasgo.tu,Bú.br
CEP 7949co0o - 5.o G.b,i.ldo O.í. - Màto Gcro do sul

\iafi

@